
2021 YILI PROGRAM ÖZDEĞERLENDİRME RAPORLARI DEĞERLENDİRMESİ 

Fakültemiz bünyesinde mezun veren ve öz değerlendirmeye tabi tutulan Çalışma Ekonomisi 

ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, İktisat, işletme, Kamu Yönetimi, Maliye ve Uluslararası 

İlişkiler bölümleri bulunmaktadır. Kalite Güvence Komisyonu 5 Ekim 2021 tarihinde online 

olarak toplanmış ve bölümlerin akreditasyon  çalışmaları genelinde faaliyetleri ile 2021 yılına 

ait Öz Değerlendirme Raporlarını ÇOMÜ ÖDR değerlendirme klavuzu özelinde şekil ve 

içerik olarak değerlendirmiştir. Buna göre yukarıda sayılan Fakültemiz bölümlerinin 

verdikleri eğitim ve öğretim sunumunun iyileştirilebilmesi için aşağıda maddeler halinde yer 

verilen konuların değerlendirilmesi önerilmektedir: 

 Yedi bölümün program öz değerlendirme raporlarının biçim olarak (şekil ve içerik) 

gerekliliklerini karşıladığı görülmüştür.  

 2020 yılında anketlerde öğrenciler tarafından daha fazla sosyal etkinlik düzenlenmesi 

talebi dile getirilmişti. 2021 yılında bunların karşılandığı dile getirilmiştir. (Ulusl. 

İlişk.) 

 BAP projeleri ile finansal imkanların yaratılabileceği dile getirildi (Maliye).  

 Pandemi sürecinin program başarısı için ciddi bir tehdit olduğu ancak buna rağmen 

eğitim öğretim faaliyetlerinin devam ettiği vurgulandı (Maliye). 

 2021 yılında İngilizce ders sayılarının arttığı dile getirildi. Bunda Uluslararası ilişkiler 

bölümünde %30 İngilizce programının açılmasının etkili olduğu dile getirildi 

(Ulusl.İl.) 

 Bazı bölümler program hedeflerine ulaşıldığı ancak akademik personel sıkıntısı 

olduğu yönünde görüşlerini dile getirmişlerdir. Ar. Gör. Talebi öne çıkmıştır.  

 Programların özel sektör ve çevre etkileşimlerinin yüksek olduğu ve 2021 yılında 

önemli faaliyetler gerçekleştirildiği görülmüştür.  

 İşletme bölümünün dile getirdiği bir konu ise proje çalışmalarında ilerleme kaydetmek 

istemeleridir.  

 Kamu yönetimi bölümü programların öz değerlendirmesini tamamlamışlardır. 

Herhangi bir eksiklik olmamasına karşın, kendilerinin gerçekleştirdikleri bölüm 

öğrenci anketlerinin 2021 yılında fakülte bazında yapıldığını dile getirmişlerdir.  

 Programların öz değerlendirme raporları değerlendirildiğinde uluslararasılaşma 

çalışmaları üzerine yoğunlaşılması gerektiği görülmüştür.  
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